JEFFREY E. EPSTEIN 
MEMORANDUM 
To 
Marjorie Flash 
Darren K Indyke 
From: 
Value Date: August 16, 2018 
Debit Account #: 

Please wire Four Hundred Seventy Five Euros and 32/100 (EUR 475.32) from the 
above account to: 
Receiving BIC: 
SOGEFRPP 
Receiving Bank Name: 
Societe Generate 
Receiving IBAN #: 
FR76 3000 3031 7500 0201 1435 892 
Beneficiary Name: 
INEO Telesecurite Chez GBS Services 
TSA 23456 
92729 Nanterre Cedex 
Reference: